Christina m. p. 
/^Svédország, viaszba nyomot t 
V nagy pecsétjének helye. J 

(Eredetije, mély selyem zsinórral egy tiszta ívbe van varva, s Krisztina svéd 
királyné saját kezű aláírása és pecsétjevei megerősítve, a gróf Erclödy család 

birtokában levő s Vörösváron őrzött Eáköczy-féle okirattárból.) 

CCI. 

Celsissime Princeps, Illustrissimi ac Excellentissimi Co-* 
mites, Domini Amici nobis observandi. 

Li teras Celsitudinis Vestrae, Illustissimarum Dominatio-
num Vestrarum 8. Novembris anno proxime praeteri to datas, 
una cum literis Regis Christianissimi 28. praesentis recte ac-
cepimus. Dabunt veniam Celsitudo Vestra, Illustrissimae et 
Excelletissimae Dominationes Vestrae, quod earum solidiorem 
replicam differre cogimur, ob absentiam illius nostri ministri, 
cui earum translatio tuto coucredi potest , cui eas transferen-
das in l ingvam nobis notam celerrime transmisimus, iis acce-
ptis non deerimus matura re responsa ; interim nihil ambigi-
mus hanc moram aequo patientique animo Celsitudinem Ve-
stram, Illustres et Excellentissimas Dominationes Vestras la-
turas. Cum autem literae Illustrissimi Domini de Croyssi la t ina 
lingva sint scriptae, earum replicam Celsitudini Vestrae, 11-
lustrissimis et Excellentissimis Dominationibus Vestris t rans-
misimus, sapientissimo eorum judicio committimus, num eam 
ipsi Domino de Croyssi assignare, vel interim reserare libeat, 
ex ea forsan aliquid ex iis quae Celsitudo Vestra, Illustrissimae, 
Excellentissimae Dominationes Vestrae penetrare possunt, 

MONUM. HUNG. HIST. DIPDOM. XXI. 2 5 

1647* 
jan. 
31. 
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quae literis suis scire avent ; his Celsitudinem Vestram, Illu-
strissimus Dominationes Vestras divinae tutelae commenda-
mus. Datum in arce nostra Várad , die ultima Janua r i i Anno 
Domini 1647. 

Celsitudinis Vestrae, Illustrissi-
marum et Excellentissimarum D. 

Vestrarum Amicus benevolus. 

Jegyzet í rva a franczia békebiztosoknak Münsterbe. 

(Minutája,, melyen Rákóczy Zsigmond tett javításokat, a vörösvári gr. Erdödy 
család birtokában levő Rákóczy-féle levéltárban. Ugyan ennek magyar fogal-

mazványa is megvan ott.) 

164=7. 
jau. 
81, 

CCII. 

Illastrissime Domine Amice nobis observande. 
Aulae Nostrae Mareschallus 8. praesent is redux literas 

illustrissimae Dominationis Vestrae nobis reddidi t ; quod illu-
strissima Dominatio Vestra negotia eiclem commissa ope sua 
promoverit, gratissimum nobis est, agnoscet breui illustrissima 
Dominatio Vestrae nostram eidem gratificandi promptitndinem; 
hoc quoque quod illustrissima Dominatio Ves t ra statum tracta-
tuum Monasteriensium nobis aperit , caeteris beneuolentiae sym-
bolis accensenius. Quandoquidem a Rege Christianissimo, et cel-
sissimo Principe, illustrissimis et excellentissimis Comitibus Do-
minis plenipotentiariis l i terae venerunt, quae maturiora re-
sponsa t lagitant , gratissimum nobis érit, si earum celeriorem 
cursum illustrissima Dominatio Vestra suo auxilio impellet; vide-
re erit illustrissimae Dominationi Vestrae illos saluus passus 
qui sunt concessi ei, per quem missae sunt l i terae Regis Christia-
nissiini, et Dominorum plenipotentiariorum, quem hac vice re-
mittere certis rationibus nobis non licuit, eos itaque saluos pas-
sus praesentium exhibitori commisimus. H u n c itaque singulariter 
curae et auxil io illustrissimae Dominationis vestrae commenda-
mus, velit eins securitati et celeritati consulere. Illustrissimus 
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Dominus de Croissy ex exercitu Regio 16. Deeembr. anni prae-
teriti scribit ad nos, eonquaeritur de longo nostro silentio, nos 
vero nostras literas ad ipsum per ministrum nostrum generosum 
Franciscum Jarmi tempore eoronationis Serenissimae Reginae 
ad illustrissimam Dominationem Vestram commisimus, quasnum 
is transmiserit, velit nos certos reddere. Illustrissimam Domi-
nationem Vestram in reliquo beneualere desideramus. Datum 
in arce nostra Varad, die ultima J a n u a r y Anno Domini 1647.